
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Multifunkcionālās laivu mājas pakalpojumu pilnveidošana 

ĪSTENOTĀJS: SIA ZEZER 

VIETA: Cieceres osta, Brocēnu Mežaparks, Brocēni, Saldus novads  

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 7058.99 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 4941.29 

EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS: Aprīkojuma iegāde multifunkcionālas laivu mājas tējnīcas/terases darbības 

nodrošināšanai. SIA Zezer pakalpojumu uzlabošana, paplašināšana un rentabilitātes paaugstināšana 

VRG teritorijā. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: SIA ZEZER ir spilgts piemērs tam, kā ar LEADER programmas 

atbalstu var pārvērst drosmīgas idejas realitātē un radīt ko īpašu.  No sapņa par kuģīti līdz unikālai atpūtas 

vietai - tā īsumā var raksturot ģimenes uzņēmuma SIA ZEZER attīstības stāstu Brocēnos. 2019. gadā ģimene 

ar LEADER atbalstu iegādājās 20-vietīgu kuģīti un piedāvāja ekskursijas pa Cieceres ezeru. 

2023. gadā tika īstenots otrais projekts - uzbūvēta multifunkcionāla laivu māja un laipa uz pontoniem, radot 

modernu un daudzfunkcionālu ēku uz ūdens. 2024. gadā, realizējot 3. LEADER projektu, tika radīta “Terase 

SPĀRE”, kas kļuva par viesmīlīgu satikšanās punktu ezera krastā. Ziemas sezonā laivu māja ir kuģīša 

mājvieta, bet vasaras sezonā, ar iegādāto aprīkojumu - ledusskapi, konditorejas vitrīnu, kafijas automātu un 

picas krāsni - tā pārtop par vietu, kur baudīt malkas krāsnī ceptas picas, vietējo mājražotāju gardumus un 

dažādus dzērienus, kā arī apmeklēt kultūras pasākumus ezera krastā.  

Šis projekts ir ne tikai par uzņēmējdarbību - tas ir stāsts par ģimenes sapņa piepildīšanu, sadarbību ar 

pašvaldību, vietējās kopienas bagātināšanu, kā arī unikālas atpūtas vietas radīšanu Brocēnu Mežaparkā, kas 

priecē gan vietējos iedzīvotājus, gan pilsētas viesus.  

PJEKTA FOTOGRĀFIJAS:  

 


